



Tiedote 1/2019

julkaistu 22.3.2019

LEADER
Pirkan Helmi



Kuluvan vuoden kuulumisia

Pirkan Helmen hallitus on käsitellyt kuluvalle 2014-20 rahoituskaudella yhteensä 121 Leader-rahoitushakemusta, joista 94:ää se on puoltanut rahoitettavaksi. Näistä 90 on jo ennättänyt saada ELY-keskuksen virallisenkin rahoituspäätöksen ja hankkeisiin voi tutustua tarkemmin kotisivuillamme osoitteessa www.pirkanhelmi.fi/rahoitetut-hankkeet/2014-2020/.

Hankkeisiin on puollettu julkista tukea yhteensä 2,55 miljoonaa euroa, joka muodostaa 91% tällä hetkellä tiedossa olevasta Leader-rahoituskehystä. Kun huomioidaan hankkeisiin kohdistuva yksityinen rahoitus, Leader-toiminnan kautta on kanavoitu eteläisen Pirkanmaan kehittämiseen kuluvalle rahoituskaudella jo 5,12 miljoonaa euroa. Mikäli rahoituskehystä ei saada maa- ja metsätalousministeriöltä anottua ja jo kertaalleen myönnettyä 367 500 euron korotusta, vuosina 2019 & 2020 on mahdollisuus myöntää Leader-tukea yhdistysten ja yritysten hank-

keille vielä noin 260 000 euroa. Kaikki kuluvan rahoituskauden tukipäätökset pitää olla tehtynä vuoden 2020 loppuun mennessä ja hankkeet toteutettuna vuoden 2021 loppuun mennessä.

Johtuen käytettävissä olevan rahoituskehysten ehtymisestä, pääpaino Pirkan Helmen toimistolla on siirtynyt uusien hankkeiden aktivoimista käynnissä olevien hankkeiden toteuttajien neuvontaan. Tämän lisäksi Europe Direct Pirkanmaa - EU-tietopisteen ylläpitäminen ja EU-vaaleihin liittyvä yleistiedottaminen sekä Pirkan Helmen omien hankkeiden toteuttaminen pitävät Annan ja Eliisan kiireisinä. Tänä vuonna aletaan myös jo valmistautua uuteen EU-ohjelmakauteen 2021-27. Uuden paikallisen kehittämisstrategian valmistelu käynnistetään ja toivomme, että alueen toimijat osallistuvat valmisteluun aktiivisesti sillä voimme kohdistaa Leader-rahoitusta vain strategiaan kirjattuihin asioihin.

Ajalla 27.3.2018—22.3.2019 myönteisen tukipäätöksen ELY-keskuksesta ovat saaneet seuraavat hankkeet (hankkeen nimi / hankkeen toteuttaja):

Yleishyödylliset investoinnit

Nuorten Tervapirtti / Pälkäneen 4H-yhdistys ry
Urjalan tekonurmi / Urjalan palloseura ry
Liiku / Saarioispuolen kyläyhdistys ry
Pirkan Helmen pieninvestoinnit -teemahanke / Pirkan Helmi ry

Yleishyödylliset kehittämishankkeet

Viialan liikuntahallihanke / Akaan jalkapalloilun tuki Oy
Pälkäneen seudun yrittäjien hyvinvointihanke / Pälkäneen Yrittäjät ry

Yrityshankkeet

Majoitustoimintaa harjoittavan ja aktiviteettija välittävän yrityksen verkkoportaali / Blue Holidays Finland Oy
Hiomakoneen hankinta / Puuneuvos
Koivikko / Tmi Liisa Tiitola
Kiinteistöjen hoitokalusto / Taksiautoilija Tapio Jokinen
Kylähotellin ja monitoimitilan pintaremonttiin ja kalustamiseen/Lukaali Nuutajärvi Oy
Juoksurata / S&K Riding Oy
Suurkuvatulostin / Valkeakosken Silkkipaino Oy



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



18 pieninvestointia mukaan teemahankkeeseen

Viime vuoden lopulla haettiin Pirkan Helmen pieninvestoinnit -teemahankkeeseen mukaan yhdistysten pieniä investointeja. Hakemuksia saapui yhteensä 24, joista yhden hakija perui. Tukea 23 alahankkeeseen haettiin yhteensä 92.574,59€ kokonaiskustannusten ollessa yhteensä 123.364,80€. Tukea alahankkeille oli varattu 67.500 €.

Mukaan valitut alahankkeet:

Akaa

Toijalan Urheiluampujat ry: Urheiluampujien välinehankinnat
MLL:n Kylmäkosken paikallisyhdistys ry: Kässäkerho
MLL:n Kylmäkosken paikallisyhdistys ry: Liikuntakerho
Viialan Peli-Veikot ry: Varastokontti Viialan tekonurmelle
Toijalan Voimistelu ja Liikunta ToVoLi ry: Voimistelumatto

Pälkäne

Rautajärven kyläyhdistys: Kodan ja kuntosalin kunnostaminen
Kynnärö-Ämmätsä-Vahdermetsän Kyläyhdistys ry: Ämmätsän kylätalon keittiö
Padankosken kyläyhdistys ry: Padankosken kylärannan peruskorjaus ja kylänäyttely

Pirkan Helmen hallitus valitsi joulukuun kokouksessaan rahoitettavaksi 18 alahanketta. ELY-keskus teki teemahankkeelle päätöksen 6. maaliskuuta. Alahankkeiden toteuttajien kanssa 12.3. pidetyn aloituspalaverin myötä yhdistykset pääsivät aloittamaan pieninvestointien toteutuksen.

Urkala

Huhdin kyläyhdistys ry: Leikkivälineiden hankinta
Urkalan Yrittäjät ry: Mobiili tanssilaveri
Vaino Linnan seura ry: Kannettavan tietokoneen hankinta
Partiolippukunta Urjan Varstat ry: Matomäen retkialueen perustaminen
Urkalankylän Koulumaa ry: Liikuntatilan käytettävyyden lisääminen sekä ulkokalusteet
Urkalan näytelmäpiiri ry: Äänentoistolaitteet

Valkeakoski

Ritvalan nuorisoseura ry: Seuratalon tuolit
SF-Caravan Valkeakosken seutu ry: Hakalanrannan leikkikenttä
Viranmaan asukasyhdistys ry: Liikuntavälineiden hankinta kerhotoimintaan
Valkeakosken Kennelkerho ry: Luonnetestitelttä

Kutsu 20-vuotiaan Pirkan Helmen vuosikokoukseen

Toukokuussa tulee kuluneeksi 20 vuotta Pirkan Helmen perustamiskokouksesta. Juhlistamme pyöreitä vuosia vuosikokouksen yhteydessä **tiistaina 23.4. klo 17.30**.

Kokous pidetään **Seuratalo Kelhissä Sääksmäellä**, jossa Pirkan Helmi on myös perustettu. Kelhin osoite on Sääksmäentie 837, Valkeakoski.

Kokouksen alkuun käymme punaisen maton kautta pieneen elokuva-ensi-iltaan, kakkukahvien kera!

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Lämpimästi tervetuloa!

Mikäli olet kiinnostunut hallitusjäsenyydestä, ota yhteyttä Pirkan Helmen toimistolle!

Varmista sähköisen tiedotteen saaminen

Siirrymme huhtikuusta alkaen käyttämään sähköistä tiedotetta, joka säästää aikaa, kustannuksia ja luontoa. Samalla pystymme tiedottamaan teille toiminnastamme paremmin.

Niille jäsenille, jotka eivät käytä sähköpostia, laitamme jatkossakin tietoa paperipostilla 1-2 kertaa vuodessa.

Päivitä yhteystietosi!

Varmistaaksesi, että saat tiedotteemme jatkossakin, ilmoitathan meille ajantasaiset yhteystietosi joko sähköpostitse osoitteeseen toimisto@pirkanhelmi.fi tai verkkosivuiltamme löytyvän lomakkeen kautta.